
 

 

 

AUTORIZZAZIONE ALL’AFFIDAMENTO 

RIF. PRATICA 255-17FEA 

TENDER 179 

CIG 71753072A7 

 CUP - 

 RDA N. 10162923 

  

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA CONSULTAZIONE (art. 36, c. 2, lett. b), D. Lgs 

50/2016) 

Oggetto: Servizio di manutenzione ordinaria periodica e straordinaria delle celle frigorifere ed impianti di 

condizionamento presso i cimiteri del centro storico ed isole e terraferma veneziana.  

Impegno di spesa: 81.224,88 EURO IVA escl. 

RUP: Marino Vianello 

Vista: 

l’autorizzazione allo svolgimento della gara del 10/08/2017; 

la procedura bandita in data 10/08/2017; 

la comunicazione ai partecipanti dell’esito della procedura in data 19/09/2017; 

l’esito positivo delle verifiche in capo al soggetto aggiudicatario in data 05/10/2017; 

 

Si autorizza ad affidare il servizio in parola a: SM SERVICE SRL 

 

Documento predisposto da:    Amanda Feregotto 

Sottoscritto e approvato da:    Monica Tonet 

 

DIREZIONE ENERGIA E 

APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Il Direttore 

F.to Dott. Massimo Zanutto 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.lgs. del 7 

marzo 2005 n. 82 e ss. mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


		2017-10-05T19:11:06+0200
	Massimo Zanutto




